TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA KINH TẾ VẬN TẢI

 Khu D, Phòng 305, Số 2, Võ Oanh, P.25, Q.Bình Thạnh, Tp.Hồ Chí Minh

 028.38980310  kinhte@ut.edu.vn  www.kinhte.ut.edu.vn

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 12 năm 2021

THƯ CẢM ƠN
Kính gửi:

- Quý Doanh nghiệp
- Quý Thầy/Cô giáo
- Anh/Chị cựu sinh viên
- Các em sinh viên

Đợt khảo sát chính thức Kiểm định chất lượng cấp chương trình đào tạo Chuyên
ngành Quản trị Logistics và Vận tải đa phương thức diễn ra từ ngày 25/12-28/12/2021
đã kết thúc. Đoàn đánh giá ngoài của Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh (C.E.A) đã
có báo cáo ban đầu về những điểm mạnh cũng như khuyến nghị để cải tiến, nâng cao
chất lượng chương trình đào tạo. Đoàn cũng đánh giá cao sự hợp tác nhiệt tình của
các bên liên quan được mời phỏng vấn.

Thay mặt Khoa Kinh tế vận tải, xin gửi lời cảm ơn chân thành đến Quý doanh
nghiệp, các Thầy/Cô giáo, Anh/Chị cựu sinh viên, các bạn sinh viên đã nhận lời mời
và dành thời gian để trả lời phỏng vấn của Đoàn đánh giá. Sự hợp tác tham gia trả lời
phỏng vấn, góp ý tích cực, có hiệu quả của các bên liên quan là động lực để Khoa tiếp
tục đổi mới, xây dựng các chương trình đào tạo gắn với thực tiễn đáp ứng nhu cầu xã
hội, cung ứng nguồn nhân lực chất lượng cao, góp phần vào sự phát triển của các
doanh nghiệp ngành Logistics và đất nước.

Kính chúc Quý Doanh nghiệp ngày càng phát triển, Quý Thầy/Cô đạt nhiều
thành tích trong công tác giảng dạy và nghiên cứu khoa học, các Anh/Chị cựu sinh
viên luôn thành công trong nghề nghiệp của mình, chúc các bạn sinh viên học tập tiến
bộ, luôn tích cực tham gia vào các hoạt động phong trào của Khoa.

Trân trọng.

TRƯỞNG KHOA

     PGS.TS. Trần Quang Phú